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jGoblerno

Legislacion

Justicla

Coordinacion de ia polftica de gablemo
Relacicnes Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

[Desarrcito Soclal

Proteccion Ambiontal

Vivienda y Servicios a la Cormunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

18-_.3._0 Econmico

Asuntos Econdmicos, Comerciates y Laborales en Ganeral
Agropecuana, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energla

Minera, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turisgino

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
[Otras No Clasificadas en Funciones Anterlores

Sansamiento De! Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Pablica / Costo Financiero De La Deuda

$687,045,983.91

$67,0456,993.61

$84,670.08

$84,679.08

$67,130,672.89

$67,130,672.99

$1,624,954.77]

$1,624,954.77

$1.360,817.06|

$1,380,817.06}

$65,505,71 m.Mnﬂ

$65,506,718.229

Total del Gasto

$67,046,993.91

$84,679.08
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$1,624,954.77
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